           Кандидати  кои ќе полагаат на 17.03.2026 година
           Теоретски дел од 13:00 – 14:00 часот
            Практичен дел од 14:00  - 15:00 часот 

1. Драгана Трајковска – стручен работник
2. Наташа Стефановска – воспитувач
3. Исидора Станојковиќ – негователка
4. Мила Младеновска – негователка
5. Мимоза Џамбаска – негователка
6. Сузана Илијева – негователка
7. Марина Иваноска – воспитувач
8. Магдалена Богдановиќ – негователка
9. Ивана Ќироска Попоска – стручен работник
10. Јана Ицевска – негователка
11. Наталија Василевска – негователка
12. Кирез Дестани – негователка
13. Зорица Трајкова-воспитувач
14. Ана Вуловска-директор
15. Марија Дабеска-стручен работник

